平成 27 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 EIZO株式会社

代表者名 代表取締役社長  実盛  祥隆

 （コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 経理部長 兼 IR 室長 有生 學

電話番号 076(275)4121

（訂正）「2015 年 3 月期決算説明資料」の一部訂正について

平成 27 年 5 月 13 日に公表しました「2015 年 3 月期決算説明資料」の記載内容に一部誤りがございま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は二重下線で表示しております。

記

＜訂正箇所＞

「2015 年 3 月期決算説明資料」 （3 ページ）

コンピュータ用モニター 市場別売上高推移

【訂正前】

【訂正後】

以上